
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
от 17 сентября 2024 года   №31/1.СД МОК/24 

 

О согласовании адресного перечня 

многоквартирных домов, подлежащих 

включению в краткосрочный план реализации в 

2030-2035 годах региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории 

внутригородского муниципального образования 

Кунцево в городе Москве 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы от 16.12.2015 

года №72 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских 

муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями 

города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории города Москвы», рассмотрев 

обращения главы управы района Кунцево города Москвы от 12.07.2024 года 

№10-11, Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил: 

1. Согласовать: 

1.1) адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих 

включению в краткосрочный план реализации в 2030-2035 годах региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах на территории внутригородского муниципального образования Кунцево 

в городе Москве, за исключением домов, в которых запланированы только 

работы по замене отработавшего назначенный срок службы лифта 

(приложение1). 

1.2) адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих 

включению в краткосрочный план реализации в 2030-2035 годах, в которых 

запланированы работы по замене отработавшего назначенный срок службы 

лифта и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет) (приложение 

2). 

2. Направить настоящее решение в течение 3-х дней в Департамент 

капитального ремонта города Москвы, в Фонд капитального ремонта 

многоквартирных домов города Москвы, в управу района Кунцево города 



Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Кунцево. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево Д.В.Лещенко. 

 

Глава 

муниципального округа Кунцево                                                        Д.В.Лещенко 



 

Приложение 1  

к решению Совета депутатов Кунцево 

                                                                                                                                                                17 сентября 2024 года № 31/1. СД МОК/24 
 

Адресный перечень многоквартирных домов, 

подлежащих включению в краткосрочный план реализации  

в 2030 -2035 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества 

 в многоквартирных домах на территории внутригородского муниципального образования Кунцево в городе Москве  

за исключением домов, в которых запланированы только работы по замене отработавшего назначенный срок службы лифта 

 

 

  
 

                                                                             

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                     Приложение 2 

к решению Совета депутатов Кунцево 

от 17 сентября 2024 года №31/1. СД МОК/24 

 

 

Адресный перечень многоквартирных домов, 

подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2030-2035 годах, 

в которых запланированы работы по замене отработавшего назначенный срок службы лифта и 

(или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


	Глава
	муниципального округа Кунцево                                                        Д.В.Лещенко

